
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  1049  DEL 24/02/2021 

 

OGGETTO: Revoca Determinazione Presidenziale n. 1009 del 21.01.2021.                                     

Concessione in uso suolo consortile in Manfredonia - località Siponto - Fl. 39/a 

P.lla 3068 per mq. 454 - Società STOPPIELLO Srls.                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                

IL PRESIDENTE 

Visto il provvedimento n. 1009 del 21.01.2021, con il quale il Consorzio ha disposto la revoca della  

determinazione presidenziale n. 850 del 29.06.2020 avente ad oggetto: “Concessione in uso suolo 

consortile in Manfredonia - località Siponto - Fl. 39/a P.lla 3068 per mq. 454 - Società 

STOPPIELLO Srls”, per omessa sottoscrizione da parte della richiedente società del relativo atto di 

concessione e mancato versamento della somma richiesta dal Consorzio a titolo di canone per il 

periodo 01.07.2020 / 30.06.2021 e di indennizzo per l'utilizzo pregresso del suolo; 

Viste le successive note del 05 e 08 febbraio 2021, con le quali la Società Stoppiello Srls ha 

trasmesso la documentazione necessaria per il perfezionamento della citata concessione, unitamente 

alle attestazioni contabili dell'avvenuto versamento a saldo delle somme richieste dal Consorzio, 

richiedendo l'annullamento del provvedimento di revoca; 

Rilevata l'opportunità, in ragione delle sopravvenute e mutate circostanze, di revocare la 

determinazione presidenziale n. 1009 del 21.01.2021, così consentendo, in accoglimento della 

richiesta avanzata dalla società Stoppiello Srl ed in considerazione delle motivazioni ivi 

rappresentate come connesse all'emergenza epidemiologica in corso, di dare continuità alla 

concessione in uso disposta dal Consorzio sino al 30.06.2021 con provvedimento n. 850 del 

29.06.2020; 

Visto il provvedimento del Consiglio di Amministrazione n. 1070 del 05.12.2018, avente ad oggetto 

“Delega al Presidente rilascio concessioni beni consortili e beni del Demanio Pubblico”; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

per le motivazioni di cui in premessa e preso atto delle sopravvenute e mutate circostanze di fatto, 

di revocare la determinazione Presidenziale n. 1009 del 21.01.2021 avente ad oggetto: “Revoca 

determinazione presidenziale n. 850 del 29.06.2020 - Concessione in uso suolo consortile in 

Manfredonia - località Siponto - Fl. 39/a P.lla 3068 per mq. 454 - Società STOPPIELLO Srls” e di 

dare continuità sino al 30.06.2021 alla concessione in uso del suolo consortile in Manfredonia - 

località Siponto - Fl. 39/a P.lla 3068 per mq. 454, così come disposta dal Consorzio con 

provvedimento n. 850 del 29.06.2020. 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 25/02/2021.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


